PROGRAM GAMMALDANS
Lordagen den 26 februari -22
JACKPOTS ORKESTER

DANS

® No Uk wbd-R

. Svingen

Lucky

Kerstins hambo

Vendelsoschottis el. Alands-schottis
Short cake

Beerpolka

Anderssons el. Kejsarinnans tango (ir)
Billy Bayou

Ratata el. Rasmus (ir)

. Kalle P/Far jag lov
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Handelsboden
Granspolka

Schottis pa logen i Hog
Kervalls polka

Dear One

En dans pa Skaratorpet
Schottis pa Tappet
Kentucky home
Tindrande ogon

Cultisgladan



